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Decision Dynamics erbjuder: 

 Belysande profiler och rapporter om 
individer och organisationer 

 Praktiska certifieringsutbildningar i våra 
verktyg och metoder 

 Inspirerande kick-offs, workshops och 
seminarier 

 Effektiva strategiska utvecklingsprogram 
inom karriärutveckling för medarbetare, 
coachande ledarskap och strategisk HR. 

Decision Dynamics är ledande inom metoder 
och verktyg för strategisk personalutveckling 
som syftar till att förbättra samspelet mellan 
organisation och medarbetare 
        Vårt vetenskapliga angreppssätt bygger 
på mer än 35 års forskning och praktisk 
användning i organisationer. Metodiken har 
redan använts för att utveckla mer än en 
miljon medarbetare i hela världen. 

Praktisk Certifieringsträning i Decision Dynamics 
Beslutsstilsmodell™ 

Beslutsstilsmodellen ökar förståelsen för hur människor skiljer sig 
åt i sättet att fatta beslut och kommunicera. Modellen belyser hur 
press påverkar vårt beteende. Den visar också hur olika vi beter 
oss i grupp eller i chefsrollen, jämfört med när vi arbetar 
ensamma eller är upptagna av en uppgift. Beslutsstilsmodellen 
visar också hur ett visst beteende kan vara effektivt för vissa 
uppgifter, men mindre verkningsfullt för andra. 

Du får metoder för att öka människors självinsikt i hur de beter 
sig och hur detta påverkar deras omgivning. Du kommer också att 
kunna ge direkt stöd i att förändra beteenden. Metoden är även 
mycket effektiv för att förbättra gruppers prestation och stärka 
personkemin mellan människor.  

StyleView™ Beslutsstilsprofil – du får kunskap kring 
Beslutsstilsmodellen och relaterade verktyg. Du får lära dig att 
tolka profiler och genomföra återkopplingssamtal baserade på 
dessa. 

StyleView™ Komplexitetsmotivation – du lär dig tolka inom vilka 
områden människor har tillväxtpotential respektive är överbelastade 
avseende komplexitet. Du får kunskap i att tolka profiler och 
genomföra återkopplingssamtal baserade på dessa. 

StyleView™ Emotionellt beteende – du lär dig tolka hur 
medvetna människor är om sina och andras känslor samt att med 
återkoppling stärka självinsikt och förmåga att kunna tänka och 
handla konstruktivt. 

StyleView™ Grupp och team – du lär dig tolka gruppanalyser 
och identifiera områden som stödjer, respektive håller tillbaka 
verksamhetens utveckling samt att presentera dessa resultat på 
ett ändamålsenligt sätt. 

Gruppprofilerna används i samband med planering och 
utveckling av verksamheten och som stöd för att utveckla 
effektiva kommunikationskulturer och beslutsvägar. 

Utbildningen består av interaktiva föreläsningar kombinerade 
med praktiska övningar. Diskussioner och utbyte av erfarenheter 
är ett väsentligt inslag i träningen och du som deltagare ges 
utrymme att sätta din egen prägel på dagen. 

Målgruppen är HR-medarbetare, coacher, chefer med 
personalansvar samt personal- och organisationskonsulter. 

Certifieringens längd är totalt 3 dagar uppdelade på: 
StyleView™ Beslutsstilsprofil och Utvecklingsrapport 2 dagar 
samt StyleView™ Grupp och team  

StyleView™ Komplexitetsmotivation och  1 dag 
StyleView™ Emotionellt beteende  
 

Varför skall du certifiera dig? 

Du får: 

 Kunskap om marknadens 
bästa modell och verktyg för 
beslutsfattande och kom-
munikation 

 Tillgång till verktyg som 
belyser och inspirerar till ut-
veckling 

 Plattform för ändamålsenlig, 
effektiv bemanning och 
fördelning av arbetsuppgifter  

 Stöd för effektivare ledarskap 
och teamwork 

 


